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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $73,619,007.35 $1,039,394.47 $74,658,401.82 $71,831,460.17 $71,830,720.17 $2,826,941.65

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $38,466,144.96 -$103,803.31 $38,362,341.65 $37,638,797.12 $37,638,797.12 $723,544.53

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

$22,750,409.80

$9,233,706.32
$621,613.31
$2,547,132.96
$19,171,515.70
$2,721,962.56

$1,780,000.00
$1,400,000.00

$811,000.00

$8,208,553.14
$1,350,000.00

$2,900,000.00

$38,639,872.82
$12,320,000.00
$3,231,104.00
$3,458,400.00

$380,000.00
$6,700,000.00

$850,000.00
$65,000.00
$9,213,208.82
$2,422,160.00
$15,794,331.07

$2,090,000.00

$10,704,331.07
$3,000,000.00
$4,623,105.06
$300,000.00

$1,128,911.58

-$131,171.41
$25,367.85
$120,089.76
$13,995,298.73
$2,577,838.47

$1,163,652.99
$4,860,239.57

$286,442.44

$2,715,007.51
$666,017.97

$1,726,099.78

$23,406,735.44
$5,320,451.66
$5,180,932.57
$4,076,048 73

$227,909.65
-$857,886.45

$869,688.12
$45,729.12
$6,596,288.62
$1,947,573.42
$3,101,602.02

-$163,828.49

$3,851,357.87
-$585,927.36
$5,395,893.29
$481,950.09

$23,879,321.38

$9,102,534.91
$646,981.16
$2,667,222.72
$33,166,814.43
$5,299,801.03

$2,943,652.99
$6,260,239.57

$1,097,442.44

$10,923,560.65
$2,016,017.97

$4,626,099.78

$62,046,608.26
$17,640,451.66
$8,412,036.57
$7,534,448.73

$607,909.65
$5,842,113.55

$1,719,688.12
$110,729.12
$15,809,497.44
$4,369,733.42
$18,895,933.09

$1,926,171.51

$14,555,688.94
$2,414,072.64
$10,018,998.35
$781,950.09

$22,738,975.69

$9,048,927.04
$646,981.16
$1,757,779.16
$30,546,823.88
$4,642,651.43

$2,904,626.38
$5,340,774.09

$1,030,373.62

$10,600,971.27
$1,996,560.92

$4,030,866.17

$58,818,900.03
$17,019,375.77
$7,348,395.23
$6,859,877.73

$602,957.00
$5,817,448.77

$1,619,007.08
$103,815.76
$15,498,424.27
$3,949,598.42
$18,738,245.45

$1,926,171.51

$14,398,001.30
$2,414,072.64
$9,813,594.81
$774,433.29

$22,738,975.69

$9,048,927.04
$646,981.16
$1,757,039.16
$29,944,027.36
$4,642,651.43

$2,890,481.38
$5,340,774.09

$1,030,373.62

$10,059,451.30
$1,996,560.92

$3,983,734.62

$58,174,560.03
$17,019,375.77
$7,074,055.23
$6,859,877.73

$602,957.00
$5,447,448.77

$1,619,007.08
$103,815.76
$15,498,424.27
$3,949,598.42
$18,670,009.14

$1,926,171.51

$14,329,764.99
$2,414,072.64
$9,803,169.89
$774,433.29

$1,140,345.69

$53,607.87
$0.00
$909,443.56
$2,619,990.55
$657,149.60

$39,026.61
$919,465.48

$67,068.82

$322,589.38
$19,457.05

$595,233.61

$3,227,708.23
$621,075.89
$1,063,641.34
$674,571.00

$4,952.65
$24,664.78

$100,681.04

$6,913.36
$311,073.17
$420,135.00
$157,687.64

$0.00

$157,687.64
$0.00
$205,403.54
$7,516.80
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $95,653.60 $95,653.60 $0.00 $0.00 $95,653.60
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $1,075,380.02 $1,075,380.02 $975,546.88 $975,546.88 $99,833.14
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,683,105.06 $3,742,909.58 $5,426,014.64 $5,423,614.64 $5,413,189.72 $2,400.00
BIENES INMUEBLES $2,640,000.00 $0.00 $2,640,000.00 $2,640,000.00 $2,640,000.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $28,965,628.00 $21,250,996.19 $50,216,624.19 $27,444,323.25 $27,444,323.25 $22,772,300.94
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $27,639,252.00 $21,381,170.55 $49,020,422.55 $26,248,121.61 $26,248,121.61 $22,772,300.94
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $1,326,376.00 -$130,174.36 $1,196,201.64 $1,196,201.64 $1,196,201.64 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $1,122,465.81 $1,122,465.81 $1,122,465.81 $1,122,465.81 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $1,034,501.80 $1,034,501.80 ..$1,034,501.80 $1,034,501.80 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA . $0.00 $87,964.01 $87,964.01 ; \ $87,964.01 $87,964.01 $0.00
Total del Gasto / ”"\\§180,81 3,460.00 $69,312,385.95 $250,125,845.95 } 5218,315,81?7@ B /ﬁ?_ls’,989,275.65 $31,810,032.55
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